АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023                                                                             №  23
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского

района от 17.01.2017 № 18

В целях приведения нормативного правового акта  в  соответствие с законодательством,
 администрация  муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 17.01.2017 №18 « Об утверждении и межведомственной комиссии и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»  следующие изменения:
         1.1.  Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:

	№ п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Мишина Татьяна Алексеевна
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское, председатель комиссии

	2.
	Владыкина Елена Владимировна
	директор  МКУ ЦУ МО Красносельское, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Ветрова Анастасия  Александровна
	специалист по первичному воинскому учету администрации муниципального образования Красносельское, секретарь комиссии

	                                              члены комиссии

	4.
	Романова Людмила Александровна
	ведущий инспектор отдела ГКУ ОСЗН по Юрьев-Польскому району (по согласованию)

	5.
	Панкратова Мария Викторовна
	главный специалист, инспектор  отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Юрьев-Польский район (по согласованию)

	6.

	 представитель Юрьев-Польского районного отделения Владимирской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	7.

	специалисты  1 категории МКУ ЦУ МО Красносельское (по согласованию)

2. Настоящее постановление размещению на официальном сайте администрации муниципального    образования Красносельское.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                             С.Ю. Блинов